3 TF-10 black Gemix Акустика 2 шт. 1 537,20 3 074,40
4 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 10 шт. 420,00 4 200,00
5 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 10 шт. 374,22 3 742,20

Разом: 20 592,60
Усього найменувань 5, на суму 20 592,60 UAH
Двадцять тисяч п'ятсот дев'яносто дві гривні 60 копійок

Менеджер